1

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.09.2012г.    № 64                                                                             с. Калманка
О внесении изменений в решение
районного Собрания депутатов
Калманского района от 13.12.2011 г. № 62
«О бюджете муниципального образования
Калманский район на 2012год и плановый
период 2013 и 2014 годов»

На основании Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, районное  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 13.12.2011 г. № 62 «О бюджете муниципального образования Калманский район на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (прилагается).
2. Главе района (А.А. Вундер) данное решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления (В.П. Хвостова).

Глава района                                                                                   А.А. Вундер

                                                                       Приложение

                                                                                      к решению районного

                                                                                      Собрания депутатов

     от 19 сентября 2012 г. № 64
Изменения в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 13.12.2011 г. № 62 «О бюджете муниципального образования Калманский район на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».

1. В приложении № 5:

а) позицию

	«Общегосударственные вопросы
	01

	17229,5»

заменить позицией
	«Общегосударственные вопросы
	01

	16535,5»

б) позицию

	«Резервные фонды
	01
	11
	694,7»

заменить позицией

	«Резервные фонды
	01
	11
	0,7»

в) позицию

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	3701,6»

заменить позицией

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	4395,6»

г) позицию

	«другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	224,0»

заменить позицией

	«другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	918,0»

2. В приложении № 7:

а) позицию
	«Общегосударственные вопросы
	092
	01

	3532,1»

заменить позицией

	«Общегосударственные вопросы
	092
	01

	2838,1»

б) позиции

	«Резервные фонды
	092
	01
	11

	694,7

	Резервные фонды местных администраций
	092
	01
	11
	0700000

	694,7

	Резервные фонды местных администраций
	092
	01
	11
	0700500

	694,7

	Ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и финансирование непредвиденных расходов
	092
	01
	11
	0700500
	870
	694,7»

заменить позициями

	«Резервные фонды
	092
	01
	11

	0,7

	Резервные фонды местных администраций
	092
	01
	11
	0700000

	0,7

	Резервные фонды местных администраций
	092
	01
	11
	0700500

	0,7

	Ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и финансирование непредвиденных расходов
	092
	01
	11
	0700500
	870
	0,7»

в) позицию
	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	092
	05

	267,6»

заменить позицией

	«Жилищно-коммунальное хозяйство
	092
	05

	961,6»

г) позиции

	«Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	092
	05
	05

	90,0

	Резервные фонды местных администраций
	092
	05
	05
	0700000

	90,0

	Резервные фонды местных администраций
	092
	05
	05
	0700500

	90,0

	Резервные фонды местных администраций
	092
	05
	05
	0700500
	870
	90,0»

заменить позициями

	«Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	092
	05
	05

	784,0

	Резервные фонды местных администраций
	092
	05
	05
	0700000

	784,0

	Резервные фонды местных администраций
	092
	05
	05
	0700500

	784,0

	Резервные фонды местных администраций
	092
	05
	05
	0700500
	870
	784,0»

3. Приложение № 14 изложить в новой редакции (прилагается).

Приложение № 14

к решению районного

Собрания депутатов

от 19.09.2012 г.№ 64
Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений

тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование поселения
	Проведение неотложных аварийно-восстановительных работ

	1
	Калманский
	774,0

	2
	Калистратихинский
	10,0

	Итого
	784,0